
 
 

POSTANOWIENIE NR 21/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Prabuty na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Prabuty ustalonych 
postanowieniem Nr 41/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Prabuty na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 1793) zmienionym 
postanowieniem Nr 15/2020 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 25 marca 2020 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2020 r. poz. 1745). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty, Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku II. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2202



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Prabuty. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Rafał Terlecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2202



Załącznik do postanowienia Nr 21/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Prabuty na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Prabuty ulice: Stefana Czarnieckiego, 
Kwidzyńska, Adama Mickiewicza, Elizy 

Orzeszkowej, Władysława Stanisława 
Reymonta, Szkolna, Zamkowa, 

miejscowość Raniewo, Kleczewo 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Obrońców 
Westerplatte w Prabutach, ul. Grunwaldzka 6, 

82-550 Prabuty 

2 
Prabuty ulice: Działkowa, Grunwaldzka, 
Kwiatowa, Łąkowa, Ogrodowa, Polna, 

Warszawska 

Budynek lekcyjny Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Obrońców Westerplatte w Prabutach, 
ul. Grunwaldzka 6, 82-550 Prabuty 

3 

Prabuty ulice: Mazurska, Okrężna, Plac 
Wolności, Podgórna, Rolnicza, 

Warmińska, Zielna, Stefana 
Żeromskiego, miejscowość Julianowo, 

Gąski 

Przedszkole Niepubliczne "Miś Uszatek" Beata 
Lewandowska w Prabutach, ul. Kopernika 2, 

82-550 Prabuty 

4 

Prabuty ulice: Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Legionów, Malborska, 
Parkowa, Wincentego Pola, Mikołaja 

Reja, Spokojna, Wałowa, Wąska 

Przedszkole Niepubliczne "Bratek" 
w Prabutach, ul. Mickiewicza 3, 

82-550 Prabuty 

5 

Prabuty ulice: Księdza Walentego 
Barczewskiego, Długa, Jagotty, Mikołaja 
Kopernika, Krótka, Miła, Plac Tadeusza 

Kościuszki, Bolesława Prusa, Rynek 

Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Obrońców Westerplatte w Prabutach, 
ul. Grunwaldzka 6, 82-550 Prabuty 

6 Prabuty ulice: Ignacego Daszyńskiego, 
Kolejowa, Władysława Jagiełły 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Obrońców 
Westerplatte w Prabutach (budynek główny-pokój 

nauczycielski), 
ul. Obrońców Westerplatte 11, 82-550 Prabuty 

7 
Prabuty ulice: Kisielicka, Lipowa, Łucka, 
Niepodległości, Obrońców Westerplatte, 

Sportowa, mjr Henryka Sucharskiego 

Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Obrońców Westerplatte w Prabutach, 

ul. Obrońców Westerplatte 11, 82-550 Prabuty 

8 

Prabuty ulice: Górna, Jeziorna, 
Koszarowa, Na Wzgórzu, Piaskowa, 
Przemysłowa, Rypińska, Rzeczna, 

Wojska Polskiego 

Budynek Nauczania Początkowego przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 im. Obrońców Westerplatte 
w Prabutach, ul. Obrońców Westerplatte 11, 

82-550 Prabuty 

9 

Prabuty ulice: gen. Jana Henryka 
Dąbrowskiego, Dębowa, Jana Kiepury, 
Kuracyjna, Leśna, Stanisława Patyry, 

Sanatoryjna, Sosnowa, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, miejscowość Stary 

Kamień, Grazymowo 

Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. 
Obrońców Westerplatte w Prabutach, 

ul. Obrońców Westerplatte 11, 82-550 Prabuty 

10 

Prabuty ulice: Akacjowa, Brzozowa, 
Chabrowa, Jana Karola Chodkiewicza, 
Fryderyka Chopina, Cisowa, Fiołkowa, 

Kasztanowa, Ojca Klimuszki, Krańcowa, 
Lawendowa, Malinowa, Miętowa, 
Nagietkowa, Pusta, Rozmarynowa, 

Różana, Rumiankowa, gen. Władysława 

Budynek Nauczania Początkowego przy Szkole 
Podstawowej nr 2 im. Obrońców Westerplatte 
w Prabutach, ul. Obrońców Westerplatte 11, 

82-550 Prabuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2202



Sikorskiego, Tymiankowa, Wiśniowa, 
Wołyńska 

11 Jakubowo, Obrzynowo, Pachutki, 
Stańkowo 

Szkoła Podstawowa w Obrzynowie, 
Obrzynowo 37, 82-550 Prabuty 

12 
Antonin, Gdakowo, Górowychy, 

Górowychy Małe, Kamienna, Rodowo, 
Rodowo Małe 

Szkoła Podstawowa im. Kresowian w Rodowie, 
Rodowo 14, 82-550 Prabuty 

13 Gonty, Kałdowo, Laskowice, Orkusz, 
Stary Młyn, Sypanica, Szramowo 

Świetlica Wiejska w Sypanicy, Sypanica 36A, 
82-550 Prabuty 

14 Gilwa, Kołodzieje, Kowale, Pilichowo, 
Pólko 

Budynek po Szkole Podstawowej 
w Kołodziejach, Kołodzieje 35, 82-550 Prabuty 

15 Grodziec, Trumiejki Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza 
w Trumiejkach, Trumiejki 42, 82-550 Prabuty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2202


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-12T10:43:30+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




